

Обґрунтування очікуваної вартості закупівлі
код ДК 021:2015: 35110000- 8 - Протипожежне, рятувальне та захисне
обладнання

Ранцеві вогнегасники філія
(філія «Слобожанський лісовий офіс»)

З метою своєчасної підготовки до пожежонебезпечного періоду 2025 року, забезпечення ефективного функціонування відомчої пожежної охорони, попередження надзвичайних ситуацій в природних екосистемах, а також мінімізації можливих втрат для лісового господарства України, а також на виконання вимог Постанови КМУ від 20 травня 2022 р. № 612 «Про затвердження Порядку організації охорони і захисту лісів», є необхідність закупівлі 292 ранцевих вогнегасників.

Очікувана вартість предмета закупівлі – Ранцеві вогнегасники становить: **1 374 152,00 (Один мільйон триста сімдесят чотири тисячі сто п'ятдесят дві грн. 00 коп.)** з урахуванням ПДВ. та визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275. Для визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснювалося з проведенням моніторингу цін, відповідно до комерційних пропозицій надах філії «Слобожанський лісовий офіс» ДП «Ліси України».

1. ТОВ «Технології-Безпеки»
2. ТОВ Компанія «Пірена»
3. ТОВ «Пост-1»

Підсумкова таблиця

№ п/п	Найменування	К-ть	ТОВ «Технології безпеки»	ТОВ «ПІРЕНА»	ПОСТ - 01	Середня ціна(грн)	Загальна вартість (грн)
1	Ранцевий вогнегасник	292	1 051 200,00	1 051 200,00	2020056,00	1374152,00	1 374 152,00
Всього стволи							1 374 152,00

Таким чином загальна очікувана вартість предмета закупівлі – Ранцевий вогнегасник (Код ДК 021:2015 35110000-8 Ранцевий вогнегасник) становить: **1 374 152,00 (Один мільйон триста сімдесят чотири тисячі сто п'ятдесят дві грн. 00 коп.)** з урахуванням ПДВ.

Товариство з обмеженою відповідальністю
"Технології-Безпеки"



Юридична адреса: 07400, м. Бровари вул. Київська, буд. 221,
Фактична адреса: 04080, м. Київ, вул. Кирилівська, б. 102, оф. 309 р/р 033006140000026003500337502 в
АТ «Креді Агрокоп Банк»

вих. № 1102/25
від 11 лютого 2025 р.

Філія «Слобожанський
лісовий офіс»
ДСГП "Ліси України"

На Ваш лист вихідний №681/37-2-1-2025
від 07.02.2025 р. щодо надання комерційної
пропозиції

ТОВ «Технології-Безпеки» висловлює свою повагу та надає свою
комерційну пропозицію щодо постачання протипожежного обладнання.

7	Ранцевий лісовий вогнегасник	Ємність, 24 л Далекобійність розпиленого/компактного струменя, не менше 3,5 /12,0 м Продуктивність 2,5 л./хв Ширина захвату розпиленого струменя (на відстані 2 м), не більше 1,2 м Кут факела розпилення, не менше 30° Зусилля на рукоятці штока гідропульта, 17,7 – 22,6 Н Виробнича потужність, 2,5 л/хв Габаритні розміри, мм 500×390×100 Маса, 2,0 кг Піноутворююча насадка, шт., 1	292	3000,00	3600,00	1051200,00
---	------------------------------------	---	-----	---------	---------	------------

ТОВ КОМПАНІЯ «ПІРЕНА»

м. Вінниця, вул. Київська, буд. 16, +38 0432 69 46 93, E-mail: marketing.pirena@gmail.com

Вих. № 501 02-2025
від «19» лютого 2025

Філія "Слобожанський лісовий офіс" державного
спеціалізованого господарського підприємства "Ліси України"

Комерційна пропозиція

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл- сть	Од.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Рукав пожежний напірний Д- 32мм Клас 1 з 2ГРН-32 AQUASILA	166	шт	2 648,10	439 584,60
2	Рукав пожежний напірний Д-51 мм Клас 1 з 2ГРН-50 AQUASILA	291	шт	3 178,50	924 943,50
3	Рукав пожежний напірний Д-51 мм Клас 3 з 2ГРН-50 AQUASILA	291	шт	4 102,80	1 193 914,80
4	Ствол 52 TURBO JET 2011	53	шт	15 301,45	810 976,85
5	Торф'яний ствол	17	шт	4 600,00	78 200,00
6	Ствол пожежний РСК-50 (Китай)	108	шт	639,60	69 076,80
7	Ранцевий лісовий вогнегасник "Полісся"	292	шт	3 600,00	1 051 200,00

Вих. № 465/02-25 від 17.02.2025 р.

ДП «Ліси України»

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

На ваш запит Товариство з обмеженою відповідальністю «ПОСТ-01» надає комерційну пропозицію:

№	Найменування	К-сть	Ціна за од. з ПДВ, грн
1	Пожежний ствол РОК Turbokador 150 (Франція)	1 шт.	19 500,00
2	Пожежний ствол РОК Turbokador 500 (Франція)	1 шт.	23 196,00
3	Ручний ствол "Mehrzweckstrahlrohre" РОК (Франція)	1 шт.	5 700,00
4	Ствол "Belier" РОК (Франція)	1 шт.	30 300,00
5	Ранцевий вогнегасник ERMAK 25 (Чехія)	1 шт.	6 918,00

Ціни вказані з урахуванням доставки.

ТОВ «ПОСТ-01» є офіційним представником продукції ERMAK в Україні.

Терміни постачання:

позиція №1- 35-40 календарних днів.

позиція №2- 65-70 календарних днів.

позиція №3-4- 35-40 календарних днів.

позиція №5 – 45-60 календарних днів. Товар є частково в наявності на складі в м.Київ.